
チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B一

前走者 ―C―

柿谷

東山

前本

朔郎

真

祥吾

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo.

たい らスキー場 ラスキー コース

930m
655m
275m

SAJ07-CS-105/99

田
本
原

橋

柿谷
山崎

大地

哲也
公晴

宗員

旗門数 41(39) スター ト時間 9:35

天候 雨 雪質

ッシュ気温スタート/フィ

ソフ ト

順位 スタート
No

ユート
｀`

No
競技者
氏名 所 属 名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

8

15

12

14

４

１

３

７

２

９

３

６

５

清利 椛乃

道宗 員子

石崎 藍琉

窪田 結菜

兼崎 由衣

林 幸穂

浅水 ゆき

1:06.27

1:09.14

1:12.73

1:15.99

1:17.06

1:18.19

1:18.49

1:23.76

1:25.45

1:26.07

1:29.97

1:30.00

1:33.78
1:3396

0.00

43.74
9845
148.14
164.45
181.67
186.24
266.56
292.32
301.77
361.20
361.66
419.27
422.01

立野ヶ原ジュニアスキ

南砺福野高校

福光JR

福光JR
OHYAMAス ポーツクラブ

黒部JR
立山町

黒部JR

黒部JR
金沢大学医学部競技スキ

砺波JR
金沢大学医学部競技スキ

金沢大学医学部競技スキ

松本市子

実

穂

月
伎

花

美

実

歩

香
美
杏

和
恵

聡

本

田
谷
内

栖
形

林

高

本
中

谷

栗
村

いらス

DATA PROCESSING by S E I IK(D
TIMING by S E I KO



チューーリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

順位 スタート   コード
NO       No

競技者
氏名

時  間
F=1010
レーース

ポイント

DID NOT START
ll 佐藤 朋実

DID NOT FINISH
10 西海 柚咲

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

所 属 名

金沢大学医学部競技スキ

高岡市

0

0

技術代表 柿谷 朔郎

DATA PROCESSING by S E I :K(D

驚 _

TIMING by S E I Kl(D
ス キ

1

iヽサ



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO     No  氏名

SAJ
ポイント

79.28

101.99

268.72

459.07
282

780

上位 5
ポイント

79.28

101.99

220.00

レー ス

ポイント

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  NO   No 氏名

辛青和|

道宗
石崎

兼崎

高本

所 属 名

立野ヶ原ジュニアスキ

南砺福野高校

福光JR
OHYAMAス ポーツクラブ

黒部JR

22o.oo     164.45

22o.oo     220.00

841.27
526.64

４

１

３

７

２

９

３

６

５

６

清利 椛乃

道宗 員子

石崎 藍琉

窪田 結菜

兼崎 由衣

林 幸穂

浅水 ゆき

林 聡実

高本 歩実

本田 香穂

0.00

43.74
98.45

所 属 名

立野ヶ原ジュニアスキ

南砺福野高校

福光JR

福光JR
OHYAMAス ポーツクラブ

黒部JR
立山町

黒部JR

黒部JR
金沢大学医学部競技スキ

424.05
401.41

■
■

１
人

Ｒ
υ

Ｏ
乙

Ｆ
０

１

２

３

５

９

椛乃

員子

藍琉

由衣

歩実

SAJ
ポイント

79.28

101.99
220.00
220.00
220.00

合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+3-C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルテイ

841.27

115.590

μ
夕
・

技術代表  柿谷 朔郎

2025 た い スキー
GL9 1

DATA PROCESSING by S E I K (:)

ヽ ノ

TIMING by S E I K()

115.59

115.59

115.59



チュ・一リップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

順位 スタート
No

1   21
2   30
3   24
4   22
5   28
6   27
7   29
8   23
9   32
lo    31

11   25
12   67
13   35
14   56
15   39

柿谷

東山

前本

)ナ1良5

真

彙 :五
1+「コ

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo

たい らスキー場ラスキー
コース

930m
655m
275m

SAJ07-GS-105/99

コ_スセ ッター    原田 大地

旗門数   41(39)  スタ
~卜 時間

天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

４８

ト

９１

フソ

コード
No

競技者
氏名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

所 属 名

平SC

福光SC

魚津 レーシング

上平SC

砺波工業高校

福光JR
魚津 レーシング

立野ヶ原SC

立野ケ原ジュニアスキ

福光SC

平SC

金沢市

雄山中学校

FIRE ROSE RACING
牛岳JR

石井 要

山田 且

浦 海斗

安達 郁朗

辻 唯人

本田 歩夢

浦 優斗

中窪 正幸

中窪 凛生

細川 満

明瀬 純一

原 敬

浅水 宏仁

西脇 吉次

竹森 麟汰郎

1:01.37

1:04.05

1:04.37

1:04.88

1:05.42
1:05.61

1:06.38

1:07.15

1:09.67

1:1046
1:10.68
1:12.84

1:14.44

1:1608
1:1627

0.00

44.11

49.37
57.77
66.65
69.78
82.45
95.12
136.60
149.60
153.22
188.77
215.10
24209
24522

1

スい

DATA PROCESSING by S E I Iく (こ )

TIMINCbv SEIKO



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

|1頂イ立 スタート
No

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

コード
No
競技者
氏名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト所 属 名

砺波JR
金沢大学医学部競技ス

県庁山岳SC

牛岳JR
金沢大学医学部競技ス

RIスキークラフ
゛

立野ヶ原ジュニア.ス キ

金沢大学体育会スキー

立野ヶ原ジュニアスキ

金沢村田製作所スキー部

村田製作所野洲スキー

金沢大学医学部競技ス

金沢大学医学部競技ス

チームマンゾク

井波SC

黒部JR
松本市

島津製作所スキークラ

モンタナSC

チームマンゾク

チームウエス ト

金沢大学医学部競技ス

金沢大学医学部競技ス

新見公立大学
モンタナSC

ii房波工業高校

平中学校

山田牛岳SC

魚津東部中学校

金沢大学医学部競技ス

金沢大学医学部競技ス

神岡レーシング
スカイムース

金沢大学医学部競技ス

金沢大学医学部競技ス

６

０

２

２

９

５

１

３

３

９

６

５

６

０

９

４

０

，
８

７

３

６

４

７

６

５

４

６

４

５

４

６

７

４

４

４

７

５

５

百パ

輔
太
博
太

祥
翔
俊
清

山
本
水
崎

高
村
浅
山

張揮

崎

田
崎
村
藤

鎌
上
高
松
伊 介
大
司
宏

洋
洋
優
岳
裕
彰

土肥 遼大

鎌田 慈

中村 悠夢

翔 太

赤松

細川

中本寸
大上戸 丈琉

村形 政博

大谷 知康
西村 勉
舘 健太朗
岡本 陽希
笠井 康平
高山 保

1:17.04

1:17.41

1:17.47

1:17.76

1:18.56

1:18.97
1:19.17

1:19.68

1:20.06

1:21.13

1:21.56

1:22.47

1:22.73

1:24.62

1:24.87

1:27.88

li32.19

1:33.03

1:34.99

257.89
263.98
264.97
269.74
282.91

289.65
292.94
301.34
307.59
325.20
332.28
347.25
351.53
382.64
38675
436.29
507.22
521.05
553.30

誠

悟司
吉岡

宝勝

DID NOT START
47

48

62

64

73

77

DID NOT FINISH
26

34

37

45

61

66

68

71

74

75

6

10

陸

　

一
　

汰

昴
哉

彦
楽

平

大

優

栄

一
壮
雄
真

達

和
純

川
崎

田
違
島

村

橋

井
林

田

中
山

武

中
高

野
高

笠

小
植

3-02 た い ス
2

DATA PROCESSING by S E I K (:)
TIMING by S E I KO



チュー リップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

順位 スタート  コード
NO       No

競技者
氏名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト所 属 名

DISQUAIッ IFIED

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 柿谷 朔郎

い らス

DATA PROCESSING by S E I K (D

0

TIMING bv S E I KO



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO   No 氏名 所 属 名

平SC

福光SC

魚津 レーシング

上平SC

砺波工業高校

福光JR
魚津 レーシング

立野ヶ原SC

立野ヶ原ジュニアスキ

福光SC

所 属 名

魚津 レーシング

平SC

上平SC

砺波工業高校

立野ヶ原SC

SAJ
ポイント

上位 5

ポイント

レー ス

ポイント

49.37
57.77
66.65

Ｏ
υ

〈
Ｕ

＾
）

〈Ｕ

56.93 0.00
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

21

30

24

22

28

27

29

23

32

31

石井 要

山田 _ユ
7甫 7毎ゞ「
安達 郁朗

辻 唯人
本田 歩夢
浦 優斗
中窪 正幸
中窪 凛生

細川 満

35.42
60,97
84.74
151.30
96.68
95.83
201.99
152.37

35.42

60,97
84.74

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  NO   No 氏名

SAJ
ポイント

95.83      95.12

333.89
268.91

３

１

４

５

８

24

21

22

28

23

浦 海斗
石井 要

安達 郁朗

辻 唯人

中窪 正幸

35.42

56.93

60.97
84.74
95.83

333.89

39.887

合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+B―C)/10=〉

四捨五人
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

39.89
39.89

51.50

技術代表 柿谷 朔郎

5-03 いらス
GM9

DATA PROCESSING by S E′  I KO

1ゝ馨

TIMING by S E I KO

1



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

小学女子 4年以下 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

柿谷

東山

前本

朔郎

真

祥吾

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo

たい らスキー場ラスキーコース

840m
655m
185m

SAJ07-GS-105/99

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

原田
橋本
柿谷
山峙
荒木

大地

哲也

公晴

宗員

弘久

旗門数   29(28)  スタ~卜時間
天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

11:30

ソフ ト

F=

時 間  レース
ポイン ト|1贋位 スタート

No

コード
No
競技者

氏名 所 属 名

立野ヶ原ジュニアスキ

福光JR
五箇山スキースホ

°―ツ少年団

砺波JR
福光JR
五箇山スキースホ

°―ツ少年団

福光JR
砺波JR
五箇山スキースホ

°―ツ少年団

砺波JR
福光JR
砺波JR
魚津レーシング

井波JR
井波JR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2

5

3

4

6

11

13

7

9

18

12

15

16

10

1

安達 希子

瀬川 結奈

50.75
58.25
58.54
1:00.41

1:03.70
1:03.73
1:04.47
1:05.59
1:06.09

1:08.63

1:10.55

1:11.33

1:11.64

1:12.85

1:13.56

陽
那

な
　
奈
歌
蓮
　
雪

乃
里
心
み

蘭
凛

は
楓
悠
文
花
舞
紗
菜
珠
虹
な

本

国
田
井
田
谷
本

国
田
瀬

田
河
′

前
山
下
藤
富
中
前

山
富
明
山
須
坂

8

5-03-02 スキー

DATA PROCESSING by SiE I K O
TIMINGbv SEIKO

1

/たし



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

|1頂位 スタート
No

小学女子 4年以下

コード
No
競技者

氏名

F=

間  レース
ポイン ト

14 影近 華
坂下 玲衣8

DID NOT START
17 輪島 遥香

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

所 属 名

福光JR
立野ヶ原ジュニアスキ

OHYAMAZfr-Y 
' 

17,

４

９

６

６

７
〓

７
〓

16

17

1

0

技術代表 柿谷 朔郎

い ス

DATA PROCESSING by S E I IK(:)
TIMINGbY SEIKO

0

G8/ 2
― 場



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

小学男子 4年以下
大回転

公式成績表

ジェリー

技術代表

主審

競技委員長

|1瞑位 スタート
No

柿谷

東山

前本

ヴチ1良5

真

祥吾

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たい らスキー場 ラスキー
コー ス

840m
655m
185m

SAJ07-Gs-105/99

=t-7-Y. y, - 原田
橋本
柿谷
山崎
荒木

大地

哲也

公晴

宗員

弘久

者

者

者

者

走

走

走

走

ιｌｌ
ム＝
たｌｌ
一ｌｉ

二
月

ヽ
日

，
日

，
日

一　

　

一　

　

一　

　

一

Ａ

一

ｐ
Ｄ

ハ
し

リヽ

一　
　
一　
　
一　
　
一

旗門数   29(28)  スタ
~卜時間

天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

11:30

ソフ ト

F=

時 間  レース
ポイン トコード

No

競技者
氏名 所 属 名

清正

２

４

１

５

９

１

７

０

３

３

２

６

８

４

５

‐

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

窪
坂
田 歩夢

50.25
51.92
5238
53.66
55.49
56.12

57.23
59.99
1:o093
1102.14

1:03.74

1:04.41

1:05.12
1:09.41

1:24.00

野原 明琉

明瀬 陽成

影近 義実

木野本 絃太

石崎 連晶

林 柊吾

中川 1輝

中村 虎雅

平井 奏

小原 統真

小原 将真

平井 宙

藤井 保仁

福光JR

井波JR

福光JR
砺波JR

福光JR

黒部JR

福光JR

砺波JR
立野ヶ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジュニアスキ

砺波JR
立野ケ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジュニアスキ

砺波JR
五箇山スキースホ

°―ツ少年団

8

202 い ス

DATA PROCESSING by SIE I K ()

TIMINGbY SEIKO



チュー リップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

小学男子 4年以下

コート
゛

No

競技者
氏名

F=

時  間  レース
ポイン ト|1頂イ立 スタート

No
所 属 名

DID NOT START

DID NOT FINISII

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

∩
）
　

　

Λ
Ｖ

　

　

〈Ｕ

・
　

　

Ａ
Ｖ

技術代表 柿谷 朔郎

DATA PROCESSING by S E I K

′

TiMINGbY StrlKOヽ ス

轟濡鞍_
・́〔:ド

G 8/



小学女子 5, 6年

チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

柿谷

東山

前本

朔郎

真

祥吾

-r, =)t tvf - F

=- 7fr

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモログーションNo.

たい らスキー場 ラスキー
コー ス

840m
655m
185m

SAJ07-cS-105/99

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

原田

橋本

柿谷

山峙

荒木

大地

哲也

公晴

宗員

弘久

旗門数   29'(28)  スタ
~卜 時間

天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

11:30

ソフ ト

時  間
F=

レー ス

ポイント順位 スタート  コード 競技者  
―――――一

No    No 氏名

1 41     高山 可奈子

DID NOT START

I)ID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

技術代表 柿谷 朔郎

所  属  名

砺波 JR

0

0

0

0

50.32

ス3

G

DATA PROCESSING by S 13 1 KO
TIMINGbv SEIKO

8/ 1

ヽ
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チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

小学男子 5, 6年 大回転

公式成績表

テク
コ ー

力

名

ニ

ス

タルデ
ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

柿谷

東山

前本

朔郎

真

祥吾

スター ト地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo.

たい らスキー場 ラスキー
コー ス

840m

655m
185m

SAJ07-CS-105/99

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

前走者 ―D―

原田

橋本

柿谷

山峙

荒木

大地

哲也
公晴

宗員

弘久

旗門数   29(28)  スタ
~卜 時間

天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

11:30

ソフ ト

F‐

時 間  レース
ポイン ト順位 スタート

No

52

54

所 属 名

福光JR
立野ヶ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジユニアスキ

砺波JR
立野ヶ原ジュニアスキ

黒部JR
OHYAMAス ポーツクラブ

牛岳JR
立野ヶ原ジュニアスキ

60

56

58

55

59

57

DID NOT START

DID NOT FINISH
53

コード
No

競技者
氏名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

51
奈

望

汰

　

央
杜
貴

葵

泰
時

輝
俊
新

礼
綸

康

太

巧
福

原
村
達

野
村
倉

垣
林

村

野
岡
安

平
中

朝

西

若

西

47.68
50.19
50.91
57.47

1:02.21

1:07.59

1:20.38

1:21.54

1:28.87

0

山下 凌征 牛岳JR

TIMING by S E I K:(D

1

ス キ

DATA PROCESSING by SIE I K O

い

1



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

小学男子 5, 6年

順位 スタ
_ト   コード 競技者
NO       No  氏名

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

Fニ

時  間  レース
ポイント

所 属 名

0

0

技術代表 柿谷 朔郎

DATA PROCESSING by SIE I K O

〆ノ
幅

メ
"鶏
臨鶴

/ミ1>.

い ス2

G 8/

TIMINGbY SEIKOキ ― 場



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

シエア女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

前走者 ―

前走者 ―

前走者 一

前走者 ―

柿谷

東山

前本

朔郎

真

祥吾

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たい らスキー場 ラスキー
コー ス

840m
655m
185m

SAJ07-CS-105/99

=*71zyF* 原田

橋本

柿谷

山崎

荒本

大地

哲也
公晴

宗員

弘久

一　　　　　　　　　　　　　　一　　　　　　　　　　　　　　一　　　　　　　　　　　　　　一

Ａ
¨
ｐ
υ

（し

Ａ
リ

旗門数   29(28)  スタ
~卜 時間

天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

11:30
ソフ ト

コード
No

競技者
氏名

F二

時 間  レース
ポイン ト|1頂位 スタート

No 所 属 名

立山町

松本市
浅水 ゆき

村形 恵美子

53.96
1:05.0981

82

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

∩
ｖ
　

　

　

Λ
Ｖ

　

　

〈
υ

　

　

　

Ｕ^

・

技術代表 柿谷 朔郎

スキーい

DATA PROCESSING by S E I Iく (D
TIMINGbY SEIKO



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

シニア男子
大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

柿谷

東山

前本

朔郎

真

祥吾

1- , :-lJ )vf *,
=*7h
スター ト地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo

たいらスキー場ラスキー
コース

840m
655m

185m

SAJ07-CS-105/99

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

原田

橋本
柿谷
山峙
荒本

大地

哲也

公晴

宗員

弘久

旗門数    29(28)  スタ
~卜 時間

天候      雨   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

1li30

ソフ ト

順位 スタート
No

コート
゛

No

競技者
氏名

Fニ

時 間  レース
ポイン ト

所 属 名

福光SC

FIRE ROSE RACING
RIスキークラフ

ヾ

県庁山岳SC

村田製作所野洲スキー

金沢村田製作所スキ
ー部

オーーキ
゛
ヤSC

朝 日スキークラブ

村田製作所野洲スキー吉

小矢部市SC

松本市

チームマンゾク

モンタナSC

島津製作所スキークラ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

102

99

93

103

106

95

108

110

107

111

104

97

96

101

細川 満

西脇 吉次

鎌田 慈

浅水 俊博

松村 洋

高崎 洋

水島 昌徳
坂藤 亮智
辻坂 隆志
水口 賢
村形 政博

細川 裕司

宝勝 悟司

吉岡 誠

48.82
49.39
50.60
50.90
52.47

52.51

52.87
55.13
55.27

57.31

58.38
58.95
59.83
1:01.77

い スキー

DATA PROCEsSING by S E I K (D

TIMINGbv SEIKO
G



チューリップテレビ杯

第 48回平大回転大会
南砺市梨谷

シニア男子

|1頂イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

Fニ

間  レース
ポイント

DID NOT START
92

94

98

105

109

DID NOT FINISH
91

100

西村 勉

新庄 英樹
台蔵 正司
高山 保

大谷 知康

チームウエス ト

チームマンゾク

li万波市
モンタナSC

チームマンゾク

高崎 倫行
中村 彰宏

ハし

かし

く
）

ａ
ｂ

野
波

福

井

0
DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

技術代表  柿谷 朔郎

DATA PROCESSING by S E I KO

ヽ

by SE IKO2025-0 ス キ

所 属 名

0

0

、ト
♂
r.


